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Kомплет тркала

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

за артикл 940Н●
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Frequently asked questions

Are the casters compatible with all tool carriages?

For each tool carriage, it is stated which casters are to be used. The casters are selected

according to the load capacity of the tool carriage.


